
Schüler, Jugend und Junioren werden am

Gaupokal 2016

Die Siegerehrung für die

21.01.2017 beim Gaujugendtag in Pobenhausen geehrt  !!!



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Kreil Hannah SV Hubertus Pobenhausen 97,1 99,8 196,9 Ringe

2 Grimm Nele SV Hubertus Pobenhausen 96,7 94,3 191,0 Ringe

3 Heinzlmeier Patricia SV Eichenlaub Hirschenhausen 96,8 93,8 190,6 Ringe

4 Egle Lena-Marie SV Hubertus Pobenhausen 93,6 95,1 188,7 Ringe

5 Richter Michail SV Paartal Waidhofen 89,6 93,3 182,9 Ringe

6 Bayer Sina SV Edelweiß Weilach 95,6 87,2 182,8 Ringe

7 Aull Sarah SV Hubertus Pobenhausen 92,4 90,0 182,4 Ringe

8 Moosheimer Sophie SV Hubertus Pobenhausen 94,1 88,1 182,2 Ringe

9 Gollwitzer Marie SV Eichenlaub Hirschenhausen 95,3 84,7 180,0 Ringe

10 Tyroller Andreas SV Hubertus Pobenhausen 86,1 91,0 177,1 Ringe

11 Wagner Anna SV Edelweiß Weilach 84,7 89,5 174,2 Ringe

12 Kreil Mark Josef SV Hubertus Pobenhausen 90,5 83,3 173,8 Ringe

13 Seitz Laura SV Paartal Waidhofen 89,2 84,1 173,3 Ringe

14 Bergknapp Pia SV Hubertus Gachenbach 83,2 89,0 172,2 Ringe

15 Demmel Nadine Frischauf Schützenlust Alberzell 82,0 90,1 172,1 Ringe

16 Endres Franziska SV Edelweiß Weilach 91,5 79,8 171,3 Ringe

17 Schelinski Alina SV Einigkeit Steingriff 88,4 82,8 171,2 Ringe

18 Nechit Leon Quentin SV Hubertus Gachenbach 79,0 90,9 169,9 Ringe

19 Sieber Maximilian Frisch Auf Singenbach 85,6 81,0 166,6 Ringe

20 Zuber Martin SV Hubertus Gachenbach 74,1 90,3 164,4 Ringe

21 Jocham Sarina Sportschützen Peutenhausen e.V. 77,8 83,6 161,4 Ringe

22 Moser Jonas Frisch Auf Singenbach 76,7 78,2 154,9 Ringe

23 Schnell Anja Sportschützen Peutenhausen e.V. 71,6 83,2 154,8 Ringe

24 Bauer Lea Frisch Auf Singenbach 66,0 86,1 152,1 Ringe

25 Weber Lea SV Einigkeit Steingriff 78,5 73,5 152,0 Ringe

26 Guido Davide SV Hubertus Gachenbach 73,8 78,1 151,9 Ringe

27 Thoma Anna-Lena SV Eichenlaub Hirschenhausen 76,1 71,7 147,8 Ringe

28 Linder Jonas SV Einigkeit Steingriff 64,3 83,3 147,6 Ringe

29 Lehmer Laura Sportschützen Peutenhausen e.V. 66,8 67,0 133,8 Ringe

30 Schelinski Tizian SV Einigkeit Steingriff 56,3 76,0 132,3 Ringe

31 Bux Viktoria SV Edelweiß Weilach 52,4 75,5 127,9 Ringe

32 Blankenhorn Veronika SV Einigkeit Steingriff 51,4 54,8 106,2 Ringe

33 Sigl Mona SV Edelweiß Weilach 46,7 36,4 83,1 Ringe

Schülerklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Tyroller Claudia SV Hubertus Pobenhausen 98,1 102,0 100,7 95,5 396,3 Ringe

2 Herkommer Tom Frisch Auf Singenbach 98,3 98,5 93,3 99,2 389,3 Ringe

3 Fischer Sophia Sportschützen Peutenhausen e.V. 93,8 96,9 95,8 93,9 380,4 Ringe

4 Hofmann Ramona Frisch Auf Singenbach 92,3 90,7 98,9 97,9 379,8 Ringe

5 Forster Sabrina Sportschützen Peutenhausen e.V. 90,0 96,9 94,8 95,7 377,4 Ringe

6 Knöferl Chiara SG Lenbach Schrobenhausen 86,4 101,0 91,7 91,0 370,1 Ringe

7 Spöttl Korbinian Frischauf Schützenlust Alberzell 93,6 85,4 93,6 91,4 364,0 Ringe

8 Sellmair Timon SV Einigkeit Steingriff 88,6 90,0 89,3 93,7 361,6 Ringe

9 Egle Johannes SG Enzian Lampertshofen 88,4 92,1 87,6 88,6 356,7 Ringe

10 Sieber Sebastian Frisch Auf Singenbach 84,2 89,8 86,7 91,8 352,5 Ringe

11 Krems Julia Sportschützen Peutenhausen e.V. 92,7 86,2 81,3 91,4 351,6 Ringe

12 Tyroller Pia Sportschützen Peutenhausen e.V. 90,0 84,8 87,8 81,3 343,9 Ringe

13 Kneißl Tobias Sportschützen Peutenhausen e.V. 68,0 92,1 81,1 86,6 327,8 Ringe

14 Fischhaber Annalena Sportschützen Peutenhausen e.V. 79,3 77,1 86,4 83,3 326,1 Ringe

15 Kramer Tim Sportschützen Peutenhausen e.V. 78,0 73,4 85,1 89,1 325,6 Ringe

16 Seel Moritz SG Enzian Lampertshofen 84,1 83,0 78,3 76,9 322,3 Ringe

17 Krabler Anna-Lena SG Enzian Lampertshofen 85,5 85,9 79,8 67,5 318,7 Ringe

18 Schwertfirm Maximilian Frischauf Schützenlust Alberzell 85,8 82,6 75,0 75,0 318,4 Ringe

19 Matheis Florian SV Einigkeit Steingriff 65,8 75,3 71,7 72,7 285,5 Ringe

Jugendklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Drees Lisa-Marie Frischauf Schützenlust Alberzell 102,8 102,8 102,2 99,5 407,3 Ringe

2 Höpp Lisa Marie Frischauf Schützenlust Alberzell 100,3 102,0 103,1 100,9 406,3 Ringe

3 Bux Teresa SV Edelweiß Weilach 95,0 97,4 97,8 99,4 389,6 Ringe

4 Effner Sabrina Frischauf Schützenlust Alberzell 94,3 98,7 96,9 96,7 386,6 Ringe

5 Mehringer Jessica Frisch Auf Singenbach 92,6 90,6 95,9 94,1 373,2 Ringe

Juniorenklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Stephanie Frischauf Schützenlust Alberzell 99,2 100,1 103,0 99,6 401,9 Ringe

2 Pschida Jennifer Frischauf Schützenlust Alberzell 97,0 100,9 101,1 94,8 393,8 Ringe

Damenklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Höpp Alfred Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 95,7 93,5 98,3 92,5 380,0 Ringe

2 Kappelmaier Martin SV Hubertus Gachenbach 87,5 81,7 90,0 84,9 344,1 Ringe

Altersklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Platz Name Verein Ergebnisse:

1 Märkl Georg SG Enzian Lampertshofen 94,4 95,3 98,4 100,1 388,2 Ringe

2 Aschbichler Josef Frisch Auf Singenbach 96,8 96,4 97,6 96,2 387,0 Ringe

3 Höpp Josef Frischauf Schützenlust Alberzell 94,8 94,1 97,1 99,6 385,6 Ringe

4 Felbermaier Johann SG Enzian Lampertshofen 93,2 98,4 89,8 93,2 374,6 Ringe

5 Spies Franz Josef SV Hubertus Sandizell 88,5 89,7 90,0 96,7 364,9 Ringe

6 Podolski Winfried Stefan SG Enzian Lampertshofen 86,0 93,0 91,8 93,8 364,6 Ringe

7 Koller Franz-Xaver Frisch Auf Singenbach 85,6 89,4 84,9 91,2 351,1 Ringe

8 Frank Josef Frisch Auf Singenbach 85,0 80,1 91,5 80,8 337,4 Ringe

9 Kneißl Johann Frischauf Schützenlust Alberzell 87,1 83,2 78,7 84,5 333,5 Ringe

Seniorenklasse

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Pobenhausen Schüler 1 576,6 Ringe

Kreil Hannah 97,1 99,8 196,9 Ringe

Grimm Nele 96,7 94,3 191,0 Ringe

Egle Lena-Marie 93,6 95,1 188,7 Ringe

2 Pobenhausen Schüler 2 541,7 Ringe

Aull Sarah 92,4 90,0 182,4 Ringe

Moosheimer Sophie 94,1 88,1 182,2 Ringe

Tyroller Andreas 86,1 91,0 177,1 Ringe

3 Weilach Schüler 1 528,3 Ringe

Bayer Sina 95,6 87,2 182,8 Ringe

Wagner Anna 84,7 89,5 174,2 Ringe

Endres Franziska 91,5 79,8 171,3 Ringe

4 Hirschenhausen Schüler 1 518,4 Ringe

Heinzlmeier Patricia 96,8 93,8 190,6 Ringe

Gollwitzer Marie 95,3 84,7 180,0 Ringe

Thoma Anna-Lena 76,1 71,7 147,8 Ringe

5 Gachenbach Schüler 1 494 Ringe

Bergknapp Pia 83,2 89,0 172,2 Ringe

Nechit Leon Quentin 79,0 90,9 169,9 Ringe

Guido Davide 73,8 78,1 151,9 Ringe

6 Singenbach Schüler 1 473,6 Ringe

Sieber Maximilian 85,6 81,0 166,6 Ringe

Moser Jonas 76,7 78,2 154,9 Ringe

Bauer Lea 66,0 86,1 152,1 Ringe

7 Steingriff Schüler 1 470,8 Ringe

Schelinski Alina 88,4 82,8 171,2 Ringe

Weber Lea 78,5 73,5 152,0 Ringe

Linder Jonas 64,3 83,3 147,6 Ringe

8 Peutenhausen Schüler 1 450 Ringe

Jocham Sarina 77,8 83,6 161,4 Ringe

Schnell Anja 71,6 83,2 154,8 Ringe

Lehmer Laura 66,8 67,0 133,8 Ringe

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Singenbach Jugend 1 1121,6 Ringe

Herkommer Tom 98,3 98,5 93,3 99,2 389,3 Ringe

Hofmann Ramona 92,3 90,7 98,9 97,9 379,8 Ringe

Sieber Sebastian 84,2 89,8 86,7 91,8 352,5 Ringe

2 Peutenhausen Jugend 2 1085,6 Ringe

Fischer Sophia 93,8 96,9 95,8 93,9 380,4 Ringe

Forster Sabrina 90,0 96,9 94,8 95,7 377,4 Ringe

Kneißl Tobias 68,0 92,1 81,1 86,6 327,8 Ringe

3 Alberzell Jugend 1 1052,5 Ringe

Knöferl Chiara 86,4 101,0 91,7 91,0 370,1 Ringe

Spöttl Korbinian 93,6 85,4 93,6 91,4 364,0 Ringe

Schwertfirm Maximilian 85,8 82,6 75,0 75,0 318,4 Ringe

4 Peutenhausen Jugend 1 1003,3 Ringe

Krems Julia 92,7 86,2 81,3 91,4 351,6 Ringe

Fischhaber Annalena 79,3 77,1 86,4 83,3 326,1 Ringe

Kramer Tim 78,0 73,4 85,1 89,1 325,6 Ringe

5 Lampertshofen Jugend 1 997,7 Ringe

Egle Johannes 88,4 92,1 87,6 88,6 356,7 Ringe

Seel Moritz 84,1 83,0 78,3 76,9 322,3 Ringe

Krabler Anna-Lena 85,5 85,9 79,8 67,5 318,7 Ringe

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Gaupokal Mannschaftswertung Juniorenklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Alberzell Junioren 1 1200,2 Ringe

Drees Lisa-Marie 102,8 102,8 102,2 99,5 407,3 Ringe

Höpp Lisa Marie 100,3 102,0 103,1 100,9 406,3 Ringe

Effner Sabrina 94,3 98,7 96,9 96,7 386,6 Ringe

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016



Gaupokal Mannschaftswertung Seniorenklasse

Platz Name Ergebnisse:

1 Lampertshofen Senioren 1 1127,4 Ringe

Märkl Georg 94,4 95,3 98,4 100,1 388,2 Ringe

Felbermaier Johann 93,2 98,4 89,8 93,2 374,6 Ringe

Podolski Winfried Stefan 86,0 93,0 91,8 93,8 364,6 Ringe

2 Singenbach Senioren 1 1075,5 Ringe

Aschbichler Josef 96,8 96,4 97,6 96,2 387,0 Ringe

Koller Franz-Xaver 85,6 89,4 84,9 91,2 351,1 Ringe

Frank Josef 85,0 80,1 91,5 80,8 337,4 Ringe

Singenbach, 24.09.2016

Gaupokal 2016


